
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/424,Uchwala-5292004.html
04.05.2024, 17:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwala 529/2004

 

 

 

Uchwała nr 529/2004 Druk nr 554 Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dn. 13 grudnia 2004r.

 

 

 

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości

 

 



 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 Ustawy z dn.8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm./. art. 7 ust. 3, ustawy z dn. 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z późn.
zm./ uchwala się co następuje:

 

§1

 

 

 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości - nieruchomości lub ich części stanowiące
własność Gminy Miasta Radomia, nie objęte zwolnieniem ustawowym, które nie zostały
przekazane osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie
mającym osobowości prawnej do używania w jakiejkolwiek formie prawnej i nie objęte w
samoistne posiadanie.

 

§ 2

 

 

 



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

 

 

 

§ 3

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dn. 1 stycznia 2005r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej



 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 529.doc
Uchwała w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości
doc, 22 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

https://bip.radom.pl/download/69/548/529.doc


Uchwała nr 226/2015 w sprawie utraty mocy uchwały nr 529/2004 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 13 grudnia 2004 roku w sprawie zwolnień z
podatku od nieruchomości

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Data modyfikacji : 03.12.2015
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/424,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

